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dårrid den dumheten att vägra en »fVer min farm och förstörde hvetet 
person från McGregor rättighet att: P* 45 »<="- Haglet låg tre tum på j

marken, och en del stenar måtte ån-
Kriget i Kina.CANADA.Be rlfrarehliterU

|
tala.pablleratles i de engelska tidningar- 

ne förra veckan, att en svensk n/e-
Peking rapporterades vara i lå- 

ao-
da till en tum i genomskärning, si
att fönstren sönderslogos. Omkring ] gor förra veckan samt att elden 
joo ton hö ligga i vatten, ty vattnet lagts af kineser. Ryssa me foro 
i sloame år lika högt som i våras, halfbarbariskt fram i Peking, mör

dande och plundrande. De alliera
de ligga fortfarande i Peking under 
afvaktan på orders från sina respek
tive regeringar. En stark eskort 
har bildats i Peking för att konvo- 
jera barnen och kvinnorna till Tien

— Provinsens lagar förbjuda all 
jakt på utter, båfver och rådjur. Rå
bockar kunna skjutas från den i till 
den i j december. Prairiehöos kun
na skjutas från october i till dov. ij 
samt änder sept. i till januari i.

' — De liberala i Macdonald val
krets möta den yde dennes för att 
valja en kandidat. Dr J. G. Ruthe- 
ford i Portage la Prairie år nuvaran
de ledamoten.

— En ung man som roat sig att 
leka präst har häktats och sitter f. n. 
i Brandon häktet.

— Mrs Clark, hustru till en sträf- 
sam farmare i Winnipegosis närhet, 
rymde häromdagen med en viss 
Snears medtagande $150.00 kontant. 
I Dauphin utrustade bon sin ”med
löpare" med nya kläder, hvarpå de 
försvunoo.

— Ett 38 millioner dollar starkt 
dmUd-wtördare, tom nyligen sluppit j har bildats i Montreal för att
Bi från Långholmen, hindrat» an handtera Undtmauna produkter, 
landstiga i Halifax. Ilan var på 
vig till Winnipeg tor att gifta sig 
med en svensk flicka, till hvilken 
han såndt ungefär 76,000 kr. Sådan

B. Z-n.— På grund af svårigheter att 
skeppa har Montreals export min
skats. Spannmål visar 1,000,000 
bu pnndre, smör mycket mindre 
samt ost något större än i fjol.

— Ett bland de skamlösaste för
söken att vinna röster torde kunna 
ses i tjuebec, hvarest en fransysk 
pamphlet cirkuleras sågande, att, 
medan sir Wilfrid Laurier gynnade 
hjälptruppernas afsändning till Afri
ka, sir C has. Tupper ogillade det. 
Detta år något besynner igt, då man 
erinrar sig, att Tupper väsnades 
därför att Laurier ej handlade kvickt 
nog.

Förändringar hafva gjorts i för
fattningarna angående grufdrift i 
Yukon. Regeringen öfvergifver sy
stemet att behålla hvarannan lot i 
de guldbärande dalarne samt före 
skrifver, att mindre guld bärande yt
or ej skola tillhandahållas de stora 
bolag, hvilka med maskineri kunna 
bearbeta sanden. Den enskilde får 
i sådana fall företräde.

— Underrättelser komma från 
norra Alberta, alt väderleken den 
sista tiden varit ogynsam för den 
lofvande grödan.

— Lord och Lady Minto synes ha 
gjort sig mycket omtyckta i Oaw- 

City. Lady Minto förärades ett 
skrin fylldt med guldklimpar.

Brltish Columbia.
— Arbetena i legislatbren på

skyndas i högsta grad för att snart 
tå slut på sessionen.

— Utsikterna för arbetena i Ross- 
lands grufdistriktet åro betydligt 
ljusare.

— Hon Joseph Martin har föikla 
rat, att om han kommer till Manito- 
ba under valkampanjen,han kommer 
att arbeta för Laurier.

1
smörja atpnflat till den Irflmmundi. 
hatande engelska publikens sm.k. 
Brors barn!

'"Stoekbolmt-TIdningeo" tor den 
8 augusti lur följande meddelande 

den Irigifne straffångea Hanna:
"En farlig förbrytare f riga fa från 

Långholmen I går, nämligen straf
fången Johan Matliildaaon Hanna 
från Ofver-Torneå.
Fängelsedirektör P.dm har tillekrif 

vil vederbörande läniatyrelee med 
anledning af Hannu» frlgltvande. 
Det heter däri, att fången Ifråg". så 
väl genom ritt uppföra' de inom 
f*ngcl»et aom ock därigenom, att 
hans förstånd ej är fullt normalt, är 
alt anse som en myckel farlig för
brytare.

Fängelsedirektör Palm her med 
anledning af de lllgeralngar, som 
på senaste tiden I oroväckande antal 
löröfval» I vårt land, flat vederbö- 
jandee uppmärksamhet å Hannu.

Hanna, hvilken i 12 år vistats å 
Långholmen för dråp, fördes i går 
j imte fem andra frlgifn» fångar från 
Långholmen till staden. Han mot
togs vid tilläggsplatsen vid Riddar- 
holinen kl. half 9 f. m. af fleie de
tektivs polismän och fördes genast 
till detektiva polisstationen. Hannu 
är en storväxt, grof karl med oroltt;i 
stirrande ögon. Han var Iklädn 
snygga kläder och bar tillsammans 
med en civilklädd vaktkons'apel en 
stor korg, I hvilken lians saker för 
varades.

Hannu kommer till en början att 
hållas I förvar, medan hans sinnes 
tillstånd undersökee af andre stads 
läkaten.

K Tsin.
Några direkta nyheter från Peking 

har ej ankommit sedan den 15 aug., 
hvadan kineserna lyckats ha afsku 
rit telegrafförbindelserna. Ett rykte 
från St. Petersburg säger, att de 
allierade blifvit besegrade i Peking, 
och att kineserna uppehålla ett mör
dande bombardement från vål be
lästa platser. Detta rykte vinner 
dock ingen tilltro i Europa. Likaså 
förnekas, att Ryssland, Tyskland 
och Japan förklarat krig med Kina. 
Makterna sägas hafva under öfver- 
vägande Li Hung Changs fredspro- 
positioner.

Vid Tien Tsin och andra platser 
ha europeerua stött på upprorsho
par och tillfogat dem blodiga ne
derlag.

— Konduktörernas och bromsar- 
oes främste mån underhandla med 
Mr McNicol, general manager, C. 
P. R., angående högre betalning 
samt andra ärenden.

son
— Telefon sammanbinder nu 

Brandon och Portage la Prairie med 
Winnipeg*. Minnedosa och Frank
lin väntas snart komma in i nätet.— Davis & Lawience Co., Mon

treal, hafva tillsåndt oss eu liten 
bok angående sjukskötsel, hvilken 
nu utkommit i sex upplagor. Boken 

skrifvits af en utexaminerad 
sjuksköterska, bör utan tvifvel vara 

härlig i hemmet, enär den inne-

— Under gräl om kreatur i när
heten af Beausejour fick en man vid 

Donelly sin hals i det nårmas-namn 
te afskuren.som

— Resultaten af tröskningen i 
provinsens olika delar är mycket o- 
lika. Så lågt som 5 samt sä högt 
som 35 bil hafva iakttagits.

011m
håller många nyttiga vinkar för den 
första hjälpen i sjukdomsfall. Den 
finnes på både franska och engelska 
och kan fås mot insändande af ett 1

Transvaal kriget
Lord Roberts har nu tröttnat att 

ligga ovärksam i Pretoria och bör
jade sin stora marsch mot Machada- 
dorp, Bot has hufvudstållning f. n.t 
med Bullers, Pole-Carews, Frenchs 
och Baden-Powclls divisioner. Un
der blodiga förluster lyckades Buller 
intaga Bergendahl. En afdelning 
al hans armee blef omringad, hvar
vid två kompanier sträckte vapen. 
Ett par skvadroner dragoner hunno 
emellertid rådda sig. Pole-Carcw 
fann det emellertid omöjligt att 
framtränga öfver den svåra terrän
gen, som öfverallt försvarades hård- 
nackadt af boerna, och återvände 
till Pretoria. Baden-Powell fram
trängde utefter järnvägen norrut, 
och har besatt Wylstrom. Lord 
Roberts antages nu kunna med sitt 
öfverlägsna antal öfverflygla Bot ha 
och afgörande krossa honom, men 
antagligen år han i säkerhet i Lyden 
bergen, innan något sådant sker. 
Bothas försvarsposition sträcker sig 
öfver 30 mils längd Öfver den mest 
svårtillgängliga terräng, bestående 
af tätt bevuxna skogshöjder, kärr 
och mor as.

1 måndags telegraferades, att en 
ny attack gjordes,så att Bothas lini- 
er blefvo genombrutna och boerna 
tvungos att retirera. Engelsmännens 
förluster rapporteras vara ansenliga.

Gea. De Wet lyckades ej förena 
sig med Delarey, utan gjorde helt 
om och kilade in i Fristaten igen 
samt dykt upp vid Heifbron, oroan
de kommunikationerna. Hans styr 
ka rapporteras ha smultit ihop till 
ett par hundra man, hvarjämte han 
måst gräfva ned sina kanoner. Vid 
Winburg har gen. Olivers friskara 
blifvit besegrad och generalen till
fångatagen.

— Dominion Express Co. kom- 
att öppna kontor längs South 

Eastern banan med följande statio- 
St Anne, Steinbach och War- 

Förutbetaldt ilgods motta-

•4
cents frimärke.

ner: 
road.
ges dessutom för öfriga stationer 
längs banan.

Ontario. Slagsmål mellan hvita och svarta 
i New York börja blifva allmänna. 
Polisen har styft göra att hålla dem 
i skinnet.

Meddelanden från Indien gifva vid 
handen, att goda rägn fallit i Indi
en, ehuru kolera och hungersnöd 
ännu decimera de infödde.

— Politiska möten och nomine
ringar äga rum öfver allt i landet, 
vissa tecken på förestående val.

— Flere svindlare hafva visat sig 
— Canada har tagit en mängd i Manitoba och komma 

priser vid Pariserutstållningen,bland gen äfvea att besöka Territorierna, 
hvilka räknas många guldmedaljer. [)essa herrar föregifva, att de för- 

_ Bag.rne i H.milton sträjka, *tä sig på brunnsvatten och halva 
så där kommer väl att vankas andra rått undersöka samma. En droppe 
bullar snart. lågges under mikroskopet, som all-

. tid visar en mängd olika djnrformer,
- F't dubbelmord föröfvades . finnas äfven , det bästa och

Montebello, vid Ottaxvafloden d. 14 k,araste vatten Farmaren blir van- 
sistlidne. Mördaren är en fransman fårskräckt iåter öfvertala
vid namn Lacroix. ■ f dessa 'smarta' herrar köpa , . .

K .... ... Två italienska anarkister utvisades
- Den årliga stora utställningen rensningsm.de! till högt pns. Med- ffån Fören|a staterna. De

i Toronto öppnades i tisdags af pre- let består af van!,g soda man nng ^ crat eU attentat ^ presi. 
mierministem Ross, som i ett läng- aste verkan och naturligtv.s onödigt 
re tal på nekade det närmande som att köpa. Detta bör stå allom till
med anledning af Syd Afrikanska varning, då skalkarne uppenbara Ett intressant fornfynd har gjorts
kriget egt rum mellan Canada och sig. Athe"s omgifningar, i det en stod

* af A pollo uppgräfts. Den nr i
Stora människomingder nårvoro. N. W.Terrltorlema. kroppstorlek, vål bibehållen samt

- ...*"■

ker sig ångt t Ibaka, * P 1896-97 S‘9-981 ridna poliser som deltogo i indian ^ byggnader, skolor ochr,r;^::rrs. - r~ r r*- än"n' -fabrikanterna hafva lärt sig använd. ^ “ - breda *a,0r **"*"•' finna*
precisa proportioner, att jåatpulvret ^ — Dr Douglas synes vara själf- nu.hvarest araber och negrer bruka
blir fullkomligt rent och helsosamt. Manitoba. skrifven till kandidat 1 östra Assini- dedrifv. sina kameler och slå sina

Helt annat år resultatet af brändt „ „ . . , .. boia. Han likasom OUver, båda tält för natten.
alun, som, varande svårlöst, alltid ' mvcket har lndePendent,’ synes dnska det En allvarlig sträjk har utbrutit i
ingår » en viss mängd i brödet, hvar- F|rnvå£a^ 1 partiförhållandena omändras nu. ^Vales bland kolarbetarne. 30,000
efter lösningen fullborflas i magen, -'BB18 1 r' Helt annat i Winnipeg! man hafva nedlagt sina värktyg och
som sålunda fylles af gaser och i — Järnvägen till Rainy River — [), liberala i Walter Scotts invårkan däraf på skeppning måste
längdett skadas. Uppbördsverket torde komma byggas färdig denna kfeta bafva börjat organisera sig, blifva ögonblicklig, enär största de-
anser därför att jäst pulver med pott- vinter. hvaljåmte inrikesminnistern lofvat len af kolet, som nyttjas pä både
aska åro de enda heltosamma, på __ Väderleken har på sista tiden hålla möten i Mr Davins valkrets, handels och krigsfartyg, kommer
samma gäng sådana, som innehålla varjt allt annat än passande. Håf- Den gamle pratmakaren torde den- från den delen af Wales, hvarest
alun och fosfater däraf, fördömas. ,^a rjgnstormar hafva orsakat ska- na gång få stanna hemma. sträjken utbrutit.

Regeringens a, 'j da å hö och säd. __ Frän Nya Stockholm skrifves Pifven har tilllsändt alla katolskai ning, hvilket tyder på, att engelska
neutral*"eras vid bekni En vi» — Det synes som om det konser- dtn augusti: Vi hade i år utsikt makter en not.hvari han säger sig ej regeringen ännu anser kriget vara 
neutra iseras^ bvilkerfär skadli vativa partiet ämnar understödja a(, ^ den bästa gröda, mera säd än kunna erkänna den nye konungen, långt ifrån slut.
^^^^nlansattaf alun nch dinna Richardson i Lisgar för alt konsa vaa|igt. Så blef det torka och start I hans ögon är denne endast härska- Fristat löjtnanten C or dua, som
återstod lan e] annat'in mvvrka Böra kål på Greenwav. hetta, men vi beräknade lObu. hve- re af Sardinien, medan påfven fort-. dömdes skyldig för att ha anlagt ett
**Xt på “mLen "un*tr tidernasI — Ett större möte hölls i Miami te pr aere och .J-io bu. hatre. Men farande gör anspråk på Italienska j attentat mot lord Roberts, sköts i
i i;jgJ !; Mr Richardson favör. Han begick 'den 11 d:s föll en stark hagelstorm halfön. Ifredags.

förmodli-
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Shahen af Persien torde snart fä 
återvända hem från sin europeiska

Uppror håller på att bryta utresa.
mot hans regering, hvilken betrak
tas med oblida ögon af perser af denHeleoeemm* |itlp«lver.

Regeringen, rappurler vi* ett entee* 
två »f dem tru h ikninmt

gamla skolan.

Uppbördsverkets rapport angåen
de de olika jäst pulver, hvilka säljas 
i Canada, angifver endast två inne
hållande god pottaska,nämligen Dr 
Price's och Royal. Alla jäst pulver, 

utbjudits till salu hafva analyse-

W

som
rats och befunnos, utom två, inne
hålla alun och följaktligen ohelso- 

Jäst pulver, som beredt -samma.
med pottaska åro nu obest rid t för
klarade helscsamma. Bruket af

Stora
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Fortfarande afgå truppsändning- 
gar från England till Sydafrika 
Denna vecka afgår en större sänd-
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